
富民县农村信用合作联社近两年公证机构入围服务项目流标公告

（招标编号：YDZSF20232263）

       
一、内容：

   富民县农村信用合作联社近两年公证机构入围服务项目

（项目编号：YDZSF20232263）

流 标 公 告

富民县农村信用合作联社近两年公证机构入围服务项目（项目编号：YDZSF20232263）在投

标文件递交截止时间 2023年 12月 25日 09时 30分前，本项目递交了投标文件的投标人不

足 3家，不符合法定开标条件，故本项目作流标处理。

特此公告！

招标人：富民县农村信用合作联社

地址：云南省昆明市富民县永定街道办事处环城南路 25号

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

地址：云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座 15层（奥

斯迪商务中心 B座 15楼）

联系人：杨映琨、胡维骁、赵珠念、秦学连、申靖

联系电话：0871-63334911、15288380703

日期：2023年 12月 25日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式



   招 标 人：富民县农村信用合作联社                         

   地    址：云南省昆明市富民县永定街道办事处环城南路 25号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 胡维骁、赵珠念、秦学连、杨映琨

   电    话： 15288380703

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T16:51:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T16:51:12+0800
	BJ
	ePolicy




